[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  декабря 2021 года                                                                        № 581
                                                             г. Хилок

О признании утратившим силу постановления от 01 сентября 2010 №214 «Об утверждении регламента составления протокола об административном правонарушении и образцов процессуальных документов»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Забайкальского края от 02.07.2009 № 198 - ЗЗК «Об административных правонарушениях», Законом Забайкальского края от 04.05.2010 № 336 - ЗЗК    «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края "Об административных правонарушениях», в целях привидения в соответствие с действующему законодательству нормативно правовых актов органов местного самоуправления, Администрация городского поселения «Хилокское»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_20]1.Признать утратившим силу постановления от 01 сентября 2010 №214 «Об утверждении регламента составления протокола об административном правонарушении и образцов процессуальных документов»
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Хилокское»  (https://хилок-адм.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                           И.В. Пинаева